（表）

様式第１号（第６条関係）

年  月  日

嘉 手 納 町 長  殿

                  住 所

                  氏 名

                  電話番号

 施工場所

住宅リフォーム支援事業補助金交付申請書

 嘉手納町住宅リフォーム支援事業補助金交付規則第６条の規定により補助金の交付を受けたいの
で、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記
１．リフォーム工事総額   金           円

２．補助金交付申請額    金           円

・共同住宅等   /  戸（申請戸数/全戸数）、部屋番号、共有部分

・リフォーム支援補助交付済み額金     円、交付済み箇所

３.添付書類及び確認等

必要書類

補助対象者

住宅所有者
住宅所有者

以外

住民票謄本（続柄あり） 〇 〇

固定資産証明書及び固定資産税等の滞納無し証明書

（住宅所有者以外は住宅所有者の各証明書）

〇 〇

滞納無し証明（市町村税、国民健康保険税等） 〇 〇

借主の住宅リフォーム支援事業補助金工事承諾書（様式第２号） 借主の居住する

部分について工

事を行う場合〇

住宅所有者の住宅リフォーム支援事業補助金工事承諾書（様式第２号）  〇

住宅所有者との関係を証する書類（賃貸借契約書や戸籍謄本等）   〇 〇

住宅リフォーム工事計画書（様式第３号）

①リフォーム工事見積書の写し

②リフォーム工事前と工事後の図面及び案内図

③リフォーム工事前の現場写真（住宅の全景、改修箇所等）

④施工業者の本社所在地が証明できるもの(個人事業者は住民票抄本)

⑤施工業者の滞納無し証明（法人税又は法人町民税）

〇 〇

その他町長が必要と認めるもの 町長が必要と認めたとき

【確認事項】上記工事について国、県又は町の他の制度による補助又は貸付けの有無

有 ・ 無

（裏）

【同意欄】

嘉手納町住宅リフォーム支援事業補助金の交付決定のため、私及び私の世帯員に関する嘉手

納町住宅リフォーム支援事業補助金交付規則別表に規定する必要書類の内、住⺠票謄本及び滞

納無し証明について各関係機関に調査、照会、閲覧することに同意（します・しません）。

署 名

代表印

様式第３号（第６条関係）

  年  月  日

嘉 手 納 町 長  殿

                  住 所

名  称

            施工業者  代表者名

電話番号

住宅リフォーム工事計画書

 嘉手納町住宅リフォーム支援事業において、下記のとおり工事を計画したので提出します。

記

１.補助対象者  氏名：

住所：

施工場所:

２．工事内容

 ３．工事予定期間  着工     年  月  日

  完了     年  月  日

 ４．リフォーム工事総額     金           円

 ５．添付書類

① リフォーム工事見積書の写し

② リフォーム工事前と工事後の図面及び案内図

③ リフォーム工事前の現場写真（住宅の全景、改修箇所等）

④ 施工業者の本社所在地が証明できるもの（個人事業者は住民票抄本）

⑤ 施工業者の滞納無し証明（法人税又は法人町民税）